
léto - Čechy
léto - Morava Kosatky Karviná

zima - Čechy
zima - Morava

léto - Čechy
léto - Morava

zima - Čechy
zima - Morava 1. - 2. 12. 2007    Nový Jičín

léto do pondělí   29.   5. 2007
zima do pondělí   19. 11. 2007

léto - Čechy

léto - Morava

zima - Čechy cirnfusss@quick.cz

zima - Morava pknj.plavec@tiscali.cz

1,   100 m znak žačky 96 4 r. 16,   100 m volný způsob žáci 96 4 r.
2,   100 m znak žáci 96 4 r. 17,   100 m volný způsob žačky 96 4 r.
3,   200 m prsa žačky 96 4 r. 18,   100 m prsa žáci 96 4 r.
4,   200 m prsa žáci 96 4 r. 19,   100 m prsa žačky 96 4 r.
5,     50 m volný způsob žačky 96 4 r. 20,   200 m znak žáci 96 4 r.
6,     50 m volný způsob žáci 96 4 r. 21,   200 m znak žačky 96 4 r.
7,   100 m motýlek žačky 96 4 r. 22,     50 m motýlek žáci 96 4 r.
8,   100 m motýlek žáci 96 4 r. 23,     50 m motýlek žačky 96 4 r.
9,   100 m polohový závod žačky 96 4 r. 24,   200 m polohový závod žáci 96 4 r.
10,   100 m polohový závod žáci 96 4 r. 25,   200 m polohový závod žačky 96 4 r.
11,   200 m volný způsob žačky 96 4 r. 26,   200 m volný způsob žáci 96 4 r.
12,   400 m volný způsob žáci 96 3 r. 27,   400 m volný způsob žačky 96 3 r.
13,   4x50 m  polohová štafeta žačky 96 28,   4x50 m volný způsob žáci 96
14,   4x50 m  polohová štafeta žáci 96 29,   4x50 m volný způsob žačky 96
15,   800 m volný způsob žačky 96 3 r. 30,   800 m volný způsob žáci 96 3 r.

bren@lokotrutnov.cz

Datum a místo konání:

Klub sportovního plavání Kladno

9. - 10. 6. 2007    Trutnov
9. - 10. 6. 2007    Karviná

1. - 2. 12. 2007    Kladno

POHÁR ČR JEDENÁCTILETÉHO ŽACTVA 2007

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel: Lokomotiva Trutnov

1. půlden - sobota 9. 6. 2007 resp. 1. 12. 2007 2. půlden - neděle 10. 6. 2007 resp. 2. 12. 2007

Rozplavání 13,30 - 14,20 hod. Rozplavání 8,00 - 8,50 hod.

Začátek závodů 14,30 hod.

* nabídku na zajištění ubytování, příp. stravování a způsob objednávání
* adresu a popis závodiště (bazénu)

Časový pořad disciplin:

Začátek závodů 9,00 hod.

Upozornění:

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ

* možnost získání dalších informací

* hodina a místo kontroly registračních průkazů
* ceny za umístění na 1. - 3. místě

* termín a způsob potvrzení účasti

Pořádající plavecké oddíly / kluby vydají samostatné organizační pokyny
k jednotlivým soutěžím, které musí minimálně obsahovat -
* hospodářské podmínky včetně výše startovného

kcpkristl@volny.cz

Plavecký klub Nový Jičín

Termín přihlášek:

Adresa na zasílání přihlášek:



V závodech  je povolen  start pouze  ve štafetě s podmínkou,  že vedoucí odevzdá při 
kontrole registračních průkazů, společně s přihláškou štafet i seznam závodníků, kteří
budou startovat  pouze ve štafetách a předloží jejich registrační průkazy ke kontrole.

Omezení startů:

nezúčastnil ,  je  nutno  uvést na  přihlášku čas  dosažený  na závodech  uvedených v

lze  v přihlášce  použít časy  z jiných  závodů  než  kvalifikačních  je  nemoc doložená

jednotlivců a štafetě. V disciplinách 50 m, 100 m a 200 m  bude zařazeno maximálně 

lékařským potvrzením, nebo škola v přírodě doložená potvrzením školy.

Závodníci a závodnice mohou startovat v jednom půldnu  maximálně ve 3 disciplinách

na rok 2007,  příp. na  zahraničních  závodech  při  dodržení  článku  A.2  Společných
ustanovení těchto STD a to v době od 1. 1. 2007 do termínu přihlášek. Důvodem, kdy

Start ve štafetách:

24 závodníků. V disciplinách 400 ma 800 m bude zařazeno maximálně 18 závodníků.

Závody jsou soutěží jednotlivců a štafet a plavou se v rozplavbách přímo na  čas.

Žáci a žačky ročník narození 1996.

přihlašovat  pouze  na  discipliny  v  nichž   startovali  na  kvalifikaci  a  pouze  s  časy 

Kvalifikací pro Poháry ČR jedenáctiletého žactva jsou  pouze Letní resp. Zimní krajské
(oblastní)  přebory žactva. Závodníci  se mohou na Pohár ČR  jedenáctiletého  žactva

Termínové listině ČSPS, Termínových listinách krajských resp. oblastních sekcí/komisí

dosaženými v této kvalifikační soutěži. V případě, že se závodník kvalifikačního závodu

Způsob kvalifikace:

Systém soutěže:

Startují:


